
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Junioren U 14 - Kreisliga A Gr. 100 12
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Viktoria Urberach 7 7:0 39:3 78:9 501:189
2 MTV Urberach 7 6:1 27:15 58:34 453:338
3 TSV Nieder-Ramstadt 7 5:2 26:16 55:36 445:346
4 GSV Gundernhausen 7 4:3 26:16 56:34 430:314
5 TC Seeheim II 7 3:4 24:18 52:38 429:333
6 TC Gersprenztal MSG 7 2:5 10:32 20:69 227:493
7 TC Ober-Ramstadt II 7 1:6 7:35 18:70 228:466
8 TC Ober-Roden 7 0:7 9:33 21:68 258:492

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 05.05.2006 15:00

15:00
15:00
15:00

GSV Gundernhausen
Viktoria Urberach
TC Seeheim II
TC Ober-Ramstadt II

TC Gersprenztal MSG
TC Ober-Roden
TSV Nieder-Ramstadt
MTV Urberach

6:0
6:0
3:3
1:5

Fr. 12.05.2006 15:00
15:00
15:00
15:00

MTV Urberach
TC Gersprenztal MSG
TSV Nieder-Ramstadt
TC Ober-Roden

TC Seeheim II
Viktoria Urberach
GSV Gundernhausen
TC Ober-Ramstadt II

3:3
0:6
4:2
3:3

Fr. 19.05.2006 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Ober-Ramstadt II
TSV Nieder-Ramstadt
TC Seeheim II
TC Ober-Roden

TC Gersprenztal MSG
Viktoria Urberach
GSV Gundernhausen
MTV Urberach

2:4
2:4
0:6
2:4

Fr. 26.05.2006 15:00 MTV Urberach TSV Nieder-Ramstadt 4:2
Di. 30.05.2006 15:00

15:00
TC Seeheim II
Viktoria Urberach

TC Gersprenztal MSG
TC Ober-Ramstadt II

5:1
6:0

Fr. 02.06.2006 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Ober-Ramstadt II
GSV Gundernhausen
TC Ober-Roden
TC Gersprenztal MSG

TC Seeheim II
Viktoria Urberach
TSV Nieder-Ramstadt
MTV Urberach

0:6
0:6
2:4
1:5

Fr. 09.06.2006 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Seeheim II
TC Gersprenztal MSG
MTV Urberach
TSV Nieder-Ramstadt

Viktoria Urberach
TC Ober-Roden
GSV Gundernhausen
TC Ober-Ramstadt II

1:5
4:2
6:0
5:1

Mo.12.06.2006 16:00 GSV Gundernhausen TC Ober-Roden 6:0
Fr. 23.06.2006 15:00

15:00
15:00
15:00

TSV Nieder-Ramstadt
TC Ober-Roden
GSV Gundernhausen
Viktoria Urberach

TC Gersprenztal MSG
TC Seeheim II
TC Ober-Ramstadt II
MTV Urberach

6:0
0:6
6:0
6:0
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